ПРОТОКОЛ №__
общественной комиссии

Общественная комиссия муниципального образования
« Большесельский муниципальный район»

Дата

На заседании присутствовали:

1. По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства
общественных территорий муниципального образования «Большесельское
сельское поселение», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году на 19.01.2018 г комиссия установила:.

1.1.Число участников предварительного отбора, проголосовавших на сайте
проекта «Решаем вместе!»
http://reshaem. vmeste76.ru/ 216___________________________________

1.2.Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1
Территория у Дома культуры
с. Новое ,ул. Октябрьская, д. 2

10 4.63%
2 Территория у здания МОУ Новосельская

сош
с. Новое, ул. Октябрьская,

51 23.61%
3

Парк Победы, с.Новое Село, ул.
Октябрьская, между д. 16- д. 14, автодорога
с. Большое Село -  г. Мышкин

54 25%
4

Территория сквера с. Большое Село , пл.
Советская

87 40.28%

http://reshaem

2

5
Парк Победы, с. Большое Село.

13 6.02%
6

Молодежный парк,
с. Большое Село, 1 0.46%
Итого 216 100%

1.3.Число участников предварительного отбора, проголосовавших в период
с 09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта
«Решаем вместе!»
____387___________________________________________

1.4. Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта «Решаем
вместе!»

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1
Территория у Дома культуры
с. Новое ,ул. Октябрьская, д. 2

138 35,6

2 Территория у здания МОУ Новосельская
сош
с. Новое, ул. Октябрьская,

7 1,8

3
Парк Победы, с.Новое Село, ул.
Октябрьская, между д. 16- д. 14, автодорога
с. Большое Село -  г. Мышкин

68 17,6

4
Территория сквера с. Большое Село , пл.
Советская

108 27,9

5
Парк Победы, с. Большое Село.

32 8,3

3

6
Молодежный парк,
с. Большое Село,

34 8,8

Итого 387 100%

1.5. Итого распределение голосов по программе по всем видам
голосования:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1
Территория у Дома культуры
с. Новое ,ул. Октябрьская, д. 2

148 24,5

2 Территория у здания МОУ Новосельская
СОШ
с. Новое, ул. Октябрьская,

58 9,6

3
Парк Победы, с.Новое Село, ул.
Октябрьская, между д. 16- д.14, автодорога
с. Большое Село -  г. Мышкин

122 20,2

4
Территория сквера с. Большое Село , пл.
Советская

195 32,3

5
Парк Победы, с. Большое Село.

45 7,5

6
Молодежный парк,
с. Большое Село,

35 5,9

Итого 603 100%

2. По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства
общественных территорий муниципального образования «Вареговское
сельское поселение», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году на 19.01.2018 г комиссия установила:.

4

2.1.Число участников предварительного отбора, проголосовавших на сайте
проекта «Решаем вместе!»
http://reshaem.vmeste76.ru/ 79____________________________________

2.2.Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира 50 63.29%

2 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира, д. 25 3 3.8%

3 Благоустройство территории сквера, с.
Шелынедом, ул. Рабочая 26 32.91%
Итого 79 100%

2.3.Число участников предварительного отбора, проголосовавших в период
с 09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта
«Решаем вместе!»_____174________________________________

2.4. Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта «Решаем
вместе!»

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира

166 95,4

2 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира, д. 25

3 1,7

3 Благоустройство территории сквера, с.
Шелынедом, ул. Рабочая

5 2,9

Итого 174 100%

2.5. Итого распределение голосов по программе по всем видам
голосования:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира

216 85,4

2 Благоустройство территории сквера, с.
Варегово, ул. Мира, д. 25

6 2,4

3 Благоустройство территории сквера, с. 31 12,2

http://reshaem.vmeste76.ru/

5

Шелыпедом, ул. Рабочая
Итого 253 100%

З.По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства
общественных территорий муниципального образования «Благовещенское
сельское поселение», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году на 19.01.2018 г комиссия установила:.

3.1.Число участников предварительного отбора, проголосовавших на
сайте проекта «Решаем вместе!»
http://reshaem.vmeste76.ru/ 70__________________________________

3.2.Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство детской спортивно
игровой площадки, д. Борисовское,
территория между ул. Мира и ул.
Солнечная 66 94.29%

2 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Полевая, д. 1 3 4.29%

3 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Солнечная 1 1.43%
Итого 70 100%

3.3.Число участников предварительного отбора, проголосовавших в период
с 09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта «Решаем
вместе!»_______ 228_______________________________________

3.4. Распределение голосов по общественным территориям за период с
09.01.2018 по 19.01.2018 с помощью специальных урн проекта «Решаем
вместе!»

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство детской спортивно
игровой площадки, д. Борисовское,
территория между ул. Мира и ул.
Солнечная

179 78,5

2 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Полевая, д. 1

42 18,4

http://reshaem.vmeste76.ru/

6

3 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Солнечная

7 3,1

Итого 228 100%

3.5.Итого распределение голосов по программе по всем видам
голосования:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство детской спортивно
игровой площадки, д. Борисовское,
территория между ул. Мира и ул.
Солнечная

245 82,2

2 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Полевая, д. 1

45 15,1

3 Благоустройство детской площадки, д.
Борисовское, ул. Солнечная

8 2,7

Итого 298 100%

Председатель
Общественной комиссии

Секретарь
общественной комиссии

Члены общественной комиссии:

Протокол подписан «__» ____20__ года в ____ часов____ минут.

С.Г.Виноградов
С.Н.Леванцова
В.В. Лыкова